様式第３－１号

農地法第４・５条の規定による許可後の事業計画変更申請書

　　年　　月　　日
東海村農業委員会会長　殿
住所
申　請　者　　氏名　　　　　　　　　印（電話　　　　　　　）
（転用事業者）　職業４
５

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で農地法第　　条の規定による許可を受けた転用計画を次のとおり変更したいので承認下さるよう申請します。
	１　許可を受けた申請者（譲渡人）の住所氏名
	住所

	３　事業計画の変更を必要とする理由

	氏名

	２　許可を受けた土地の所在，地番，地目，面積
	市町村
	大字
	字
	地番
	地目
	面積

	㎡

	４　変更後の転用事業が許可を受けた事業と同等又はそれ以上の緊急性及び必要性があることの理由

	　　　　　　　計　　　　　　㎡　　田　　　　㎡　畑　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　採草放牧地　　　　　　　　　㎡

	５　転用計画の変更前計画と変更後計画
	区　分
	変更前の事業計画
	変更後の事業計画

	転用目的

	転用時期
	工事着工
	年月 日
	工事完了
	年 月 日
	工事着工
	年月 日
	工事完了
	年 月 日

	転用目的の概要
	建築物工作物施設等の名称
	平屋２階建等の区別
	棟数
	１階の建築面積又は工作物施設等の面積
	建築物工作物施設等の名称
	平屋２階建等の区別
	棟数
	１階の建築面積又は工作物施設等の面積

	㎡

	㎡

	合　　計

	併せて利用する土地
	山林，宅地，雑種地等の面積　　　　㎡
	山林，宅地，，雑種地等の面積　　　㎡

	６　変更後の転用事業によって生ずる土地，作物，家畜等の被害防除措置の概要

	７　変更後の資金調達計画
	土地代
造成費
建築費
計
　計
	万円
万円
万円
万円
	自己資金　　　　　万円
借入金　　　　　　万円
　計　　　　　　　万円
	８　その他参考となる事項